Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

Ж , f /
г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Щуровского Ивана Владимировича, студента 1 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию( к занятиям с 01.09.2019
г. не приступал).
Основание: личное заявление студента, согласие директора

№

Ректор Н.И. П ы ж икова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ, Коптева В.А.

№ 000026229

КОПИЯ ВЕРЩГ~~
^эаедующая к а я ц р ^ и е й ,
Грицан И.В.

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

/ <  / /

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Аверьясова Даниила Юрьевича, студента 1 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК обучающегося с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию( к занятиям с 01.09.2019
г. не приступал).
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ
s f -

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ, Коптева В.А.

№000026199 КОПИЯ BEj
Заведующая р$ни,еХярМей
Грицан И.В.

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

_____________ П Р И К А З

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

Об отчислении

П Р И К А З Ы В  А Ю  :

1. Афанасьева Вадима Владимировича, студента 3 курса специальности 40.05.03 Судебная экспертиза,
Инженерно-технические экспертизы обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа
студентов по собственному желанию (к занятиям с 01 сентября 2019 года не приступал).
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

ВТ. Крымкова

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ очное

№ 000026227

КОПМЯ^ВЕРМА
Заведующая ^абц§яярией
Грицан И.В. ________

^  ̂ ' , 2 0  г.

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

Ж  / /

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

s jОб отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Михальченко Евгения Вадимовича, студента 4 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Уголовно-правовой, обучающегося с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по
собственному желанию (к занятиям с 01 сентября 2019 года не приступал).
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

А

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ очное, Радыадва А.В.

№ 000026302

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

d l . / /  20^ у

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

\  Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Касумову Наталию Леонидовну, студентку 1 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование земельных и имущественных отношений обучающуюся с полным возмещением
затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

II II 20

Исполнитель: ЮИ Максименко О.Д.

№ 000026326

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

/ / 20

П Р И К А З

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

^ 0 6  отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

tu® t  H
1. Занько Оксану Владимировну, студентку 1 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление, согласие директора.

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник У О

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ, заочное, Виниченко М.В.

№ 000026457

КОПИЯ
Заведующая
Грицаи И,В.„

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очная

У  Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Черноусову Лолиту Игоревну, студентку 2 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК обучающуюся с полным
возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию (к занятиям с 01.09.2019
года не приступала).
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

ВТ. Крымкова

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ очное

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

Ж  / у  2 0  / /

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

V Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Ефременкову Кристину Геннадьевну, студентку 2 курса направления подготовки 40.03.01
Юриспруденция, Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК обучающуюся
с полным возмещением затрат, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ зонное, Сайфулина Н. А.
№ 000026518

КОПИЯ B.OPJPWV
^ е д у » щ а ^ |> а д ^ Р иеи

Г рдан  И - В . _ ^ ю

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

/ /  2 0 ^

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: заочная

*06 отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Хасанову Анастасию Алексеевну, студентку 2 курса направления подготовки 40.04.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование земельных и имущественных отношений обучающуюся на бюджетной основе,
ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Ю.В. Андреева

20

20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ Максименко О.Д.

№ 000026502 когтш  е
3 аведую щая/К&иЦ^йй рией
Грицаи И.В,_ ,^1

Ж

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

"Красноярский государственный аграрный университет"

П Р И К А З

Ж

г. Красноярск

Юридический институт
Форма обучения: очно-заочная

J Об отчислении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Кемешеву Викторию Сергеевну, студентку 1 курса направления подготовки 40.03.01 Юриспруденция,
Правовое регулирование устойчивого развития сельских территорий и АПК обучающуюся на бюджетной
основе, ОТЧИСЛИТЬ из числа студентов по собственному желанию.
Основание: личное заявление, согласие директора.

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УР

Главный бухгалтер

Начальник ФЭУ

Начальник УО

И.о. директора ЮИ

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

Е.И. Коваленко

В.Г. Крымкова

Ю.В. Андреева

20

.20

20

20

20

Исполнитель: ЮИ зочное, Сайфулина Н. А.

№ 000026522 КОПИЯ ВЕРНА
Заведующа<г1р»щм™Р1'1ей
Грицан И.В.